163.

Et ipam quoq; continuo p signū crucis illuminans. uir
beatus qd gratis accepit. gratis dedit.

Sed et matronam altam i beati petri basilica. oblatam
ilectulo idē x seruus ererit. p̄tin' l' r icolumē suis pe-
dibus abire p̄cepit. **H**ui ex multo tempore nerui temor fue-
rant sic retracti. ut nec erigi ulla tenu posset. nec cōsistere.

Nam epsonis alii phibebant. qui studio spedibus suis.
suis obseruarunt. ad eisdem uiri sc̄l orationem. et manū
impositionem. i ciuitate p̄dicta infia triduū qd ibi stetit
xii. claudos erectos. manicos. ii. sanatos. qnq; cecos illumi-
natos. loquela redditā mutis trib;. et x surdis auditum.

A quis gram̄ sede regia. dū i illa famosissima toto roma-
norum obe capella. uir beatus missarum sollepnia
celebiaret. claudio hoc ḡssum. et cecil. iii. usū sub manu
eisdem serui sui. rerū sūm' et unic' repauit.

Eodem etiā t̄p̄ int̄ leodiēlium fines. p̄ter in num̄a alia
q̄ breuitatis studio p̄tin'. iuxta oppidū qd fontanas
nocatur. orante eo apuit dñs ocl̄os ceci nati. **H**ui n̄ in
ocli ceci. s; ip̄e etiā palpebre clause. et emortue erant.

Quas sanctissimis digitis suis apiens uir beatus. diuino
mune et uigorem palpebris. et pupill p̄sticit claritatem.
Cōfessi deniq; idem puer lucē ignotam mirat. marima
cū exultatione clamabat. **I**deo diem uideo om̄s homine

uideo capillatos. Plaudens quoq; manib; et tripudians.
dicit inquit ex hoc iam non offendam ad lapides pedes meos.

In urbe etiam ne^hinoꝝ q^dr camerae celebranti missarū
sollempnia uero dī. surdū et mutū a natiuitate puerū
offebant. Quem audientem p^tcīn et loquātem q^d propī ad
erat. supra gradū lignēū statuere. ut de loco emplētiori
nouo sermone pplū salutaret. Nec mirū q^d mira pleb^e
deuotō mira p^tcīn uociferatō sit secuta. Et hec quidē
q^d i regno sup his ḡmanis in manu serui sui mirabilē
opatus ē dī. e plūb; pauca sufficiat. Nam et i hispaniis ubi
p^sens ip̄e n̄ fuit. scitatis ei indicia claruerunt.

Cum enī fidelis seru^r et prudens p^ciosū crucis dñi
fructū n̄q; colliget. itaq; ppagaret n̄diq; cōtigit
ut de filiis suis i hispanias mittat. i illis quoq; sic et i ce-
cis gentib; aliquē h̄re fructū desidans. De quoꝝ nimio
albūtūl quidā faber in loco cui nomē ē supadū. ḡuissima
ualitudine occupat. p multū iam tēpīl iacebat palitic
i lecto. Intim p abbem suū nūciat p̄ri scō. et ut sui mi-
seratur erorat. Eadem aut̄ hora q^d uir beat^r in clara-
ualle p eodem palitico ad petitionem sui ip̄i abbatil ora-
uit. currente uelocit̄ tubo uirtutis et uirtute orationis.
ille in hispaniis repente cōualuit. tāquā uas plenum
aq^d suo sentiēl capiti supstudi. Regalis siquidē ab cū pre-